
       U C H W A Ł A    N r  XXII/246/04 
         RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
         z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie uchylenia własnej uchwały w sprawie stawek dziennych opłaty 

targowej, zwolnień i terminów płatności oraz sposobu jej poboru. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) Rada Miejska         

w Bobolicach uchwala co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/220/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia            

08 grudnia 2004 roku w sprawie stawek dziennych opłaty targowej, zwolnień       

i terminów płatności oraz sposobu jej poboru. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 
 
 
 
 
 

         

 



 

 


